HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /HĐND-VP             Đồng Tháp, ngày        tháng 9 năm 2022

V/v mời dự Kỳ họp đột xuất lần thứ hai,

Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X

     Kính gửi:
- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Uỷ viên Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch, Uỷ viên Uỷ ban nhân dân Tỉnh (cơ quan có nội dung trình), đại

diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ và đại diện lãnh đạo Văn phòng Uỷ ban nhân

dân Tỉnh tham dự kỳ họp đột xuất lần thứ hai, Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X.

1. Thời gian: (01 ngày, thứ Năm) ngày 29 tháng 9 năm 2022 (Khai mạc

lúc 8 giờ).

2. Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

3. Hình thức: Kỳ họp được tổ chức tập trung đại biểu.

4. Nội dung, chương trình: (Kèm theo dự kiến Chương trình kỳ họp).

Trân trọng đón tiếp đồng chí đến dự Kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến
\\

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-14T09:37:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-14T09:37:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-14T09:38:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-14T09:38:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!